nū ducimq̄ ut autiosodorū  
q̄ de thesauro h̄ possessione  
saufita ē p̄uidia violentaa  
spoliemq̄ et tuomin vestra  
q̄ vtrinq̄ illis muestia  
amissit reuestiamq̄ **D**e adde  
itaq̄ tuoma a spe sua ad p̄pa  
frustrati reuertat̄ **C**ogunt  
igit̄ consiliū tū adalaudo archi-  
ep̄stopo tuontesi remone  
nuch anesi mamoldo reno-  
mamerisi et s̄to lupo ande-  
gauensi ep̄o et cleri plebisq̄  
militudine coacta consiliū  
mēt q̄d factū op̄ esset **E**  
tpe vni illustris ingelgenū  
gastmensis comes hugonis  
duas burgūdie nepos lothie  
et ambazie d̄no strennuū  
armis sumā p̄bitare et p̄a-  
te p̄dita erat et andegauē-  
sem consulatū ex regno mune-  
re nup̄ sibi imp̄tū parabat  
in autiosodorēsi etiam vrbē  
aulam p̄p̄ā et vmeas vni  
suplatū baulas et p̄dia  
suburbana possidebat **C**ū  
igit̄ tantū vni h̄q̄ negoy p̄-  
agendi t̄moda confluerent  
allegaa om̄s sue offia p̄gi  
ab vniuersis acclamatu est  
**C**ū autē ad eū ob istiusmo-  
di causā nūnos d̄rige dispo-  
nerent p̄ sup̄uentem d̄  
ut ardmq̄ gr̄am sū martini  
vt ei moris erat oratūq̄ in-  
trat eclesiam **E**xiens autē  
ab eclesia ab om̄is n̄ ḡu-

die suscipit et ab omnibus ei  
debitis honor et reuerentia  
defert. **C**um in medio cœli con-  
sedit tamquam a spiritu scto  
p̄mōtia in hec verba p̄cipit  
Viri tuonia vni diuicis afflu-  
entes in diuite ingenij vera  
talleant et p̄denaa et for-  
titudine polleant miror ad-  
modū et vehemeter obstu-  
pefacto an gaudū vestri lumē  
patris vestri in qua antistite  
martinū tam longo exilio  
relegatū vasa a id agente  
maria redire neglexistis  
**C**ui illi in lacrimis aunt  
Grās agim⁹ p̄mum diuini-  
tan que tuo id insperauit  
cordi ut de talibus nobiscū  
differeres et nobis in deside-  
no positus desiderij nostri  
desideratū commemoratū faceris  
Non est inquit dñe in tūc  
ut putas manne sed regio  
francoy p̄cip̄ p̄gnas nos  
impediunt et antistodōre  
sib antistatib p̄uax violen-  
aa nobis martinū nostrū  
in multo labore et instanaa  
requerentibus deuegaut **C**um  
igit obstinati illis antistatib  
cor in duratū est et q̄si alter  
phano facta non vult dimit-  
tere viy dei n̄ in manu forti-  
to dñe cui nobilitas et st̄enui-  
tas p̄bitas ead potestas sup-  
peditant totum et humili

supplicatione obsecram⁹ ut zelo de  
et beati martini amore ducti  
huc te conserues allegaom  
et ipm et in ipō gaudū huc  
luctuose vestitua regionem

**V**idens igit vir illustris  
ingelgerus vniuersitatis  
illius post deu ipem  
in se p̄m̄ta lacrimas supplicā  
cū miserat⁹ et vota p̄m̄t  
se multū sibi negotij p̄ vmbis  
exequitur **C**ollecta igit tam  
pp̄m̄ quā p̄grimi exeat⁹ in-  
titudine nō minima: sex ferme  
milib⁹ tam equis q̄ pedib⁹  
p̄m̄ electis autistodōrū vnt  
**C**ontinuant interī tuonia ex  
su p̄cepto pontifis vni⁹ abdo-  
made ieiunia et sū sibi reddi  
martinū deo supplicat iugī ora-  
tione et p̄m̄ instanaa **S**tupet  
ausidiorensis filias armato  
militē ex missato se repleti  
**D**ici igit a asine auroa illu-  
rescente p̄grina comed imp̄p̄  
postquā in ecclesia ante dilecti  
cardip̄p̄m̄ martini corp⁹ cū  
lacrimis stans p̄grina om̄is  
sue p̄cep et vota p̄soluit conu-  
ep̄m sup depositi restitutione  
dicis pontifis nomē ante et  
honor delectet cur hui⁹ p̄mo-  
minis etymologia p̄d̄at⁹  
tutū pontem non final sed  
subūb et regi tuo facta p̄-  
ma d̄repaom̄is et doli vestigij  
tuis inherentes a sublimi are-  
ritans via d̄d̄as et in perdi-  
com̄is p̄cipiā are compellis